



Protokoll fra ekstraordinært årsmøte 15. desember 2020 i Asker Seilforening

Årsmøtet ble avholdt 15.12.2020, i Asker Seilforenings klubbhus i Blakstad Bryggevei og deltakere på videokonferanse (Teams).

Møtet ble satt kl 19.00.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøte i foreningens lokaler og antall som deltok på teams. Deltakere er registrert ved listen over deltakere i teams og tilstedeværende i foreningens lokaler.

Årsmøtet ga styret fullmakt til gjennomgang av stemmeberettigede deltakere på møtet. Ved etterkontroll av avgitte stemmer skal det korrigeres for dobbeltstemmer, medlemmer som ikke har betalt kontingent og medlemmer som ikke har stemmerett pga. ansettelse/betalt engasjement i foreningen.

Sak 2 Valg av dirigent

Styret foreslo Rune Strømquist som dirigent.

Vedtak: Årsmøtet valgte Rune Strømquist som dirigent.

Sak 3 Valg av protokollfører

Styret foreslo Geir Melby som referent.

Vedtak: Årsmøtet valgte Geir Melby som referent.

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Styret foreslo Gunnar Skallerud og Erik Toftenes til å underskrive protokollen.

Vedtak: Årsmøtet valgte Gunnar Skallerud og Eirik Toftenes til å underskrive protokollen.

Sak 5 Godkjenning av innkalling

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent.

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen.

Sak 6 Godkjenning av sakliste

Styret fremla til behandling eneste sak på sakslisten «Utbygging av ny brygge på Blakstadtangen» for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøte godkjente sakslisten



Sak 7 Utbygging av ny brygge på Blakstadtangen

Styret redegjorde for saksunderlaget. Det ble redegjort for behovet for ny kai, beskrivelse av kai-alternativene, historikk og tidsplanene for utbyggingen. Styret har fremlagt for årsmøte 2 utbyggingsalternativer, hvorav trebryggen, kran og jollerampa er lik for begge alternativene. Begge alternativene ble gjennomgått med hensyn på hva som taler for og mot. Det ble også redegjort for kostnader, finansiering og en risikovurdering av prosjektet. Møtet åpnet for kommentarer og spørsmål.

Det ble fremsatt et tredje alternativ heretter kalt «Benkeforslaget»
« «8 meter» alternativet velges dersom Bryggelaget vil betale 50% av forskjell på anbudspris ved valg av «8 meter» alternativet. Hvis ikke velges «0-meter» alternativet.»

Avstemmingen ble gjennomført ved håndsopprekning for deltakere som fysisk var til stedet i foreningens lokaler og ved å bruke tekstene «FOR» eller «MOT» i Teams Chat for de enkelte alternativene i følgende stemmerekkefølge:

1. «8 meter» alternativet med ramme på kr 6.7 mill. kr
2. «0 meter» alternativet med ramme på kr 3.7 mill. kr
3. «Benkeforslaget»


Opptellingen etter avstemning over «8-meter» alternativet gav 52 stemmer for og 45 mot. Avstemningen ga dermed flertall for 8-meter alternativet og det ble ikke nødvendig å stemme over forslag 2 og 3.

Styret kontrollerte avstemningen etter møtet. Det ble funnet noen ikke stemmeberettigede og et par doble stemmer. Vi har derved korrigert stemmeantallet til 40 stemmer mot og 50 stemmer for, hvorav 5 av stemmene var fra familiemedlemmer uten felles bosted med hovedmedlemmet.

Møtet ble hevet 21.30

Asker, 15. desember 2020


Erik Toftenes


Gunnar Skallerud